

M. Kubicki Holding ApS

CVR-nr.: 39600129

Skarvadvej 241
9382 Tylstrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Michael Kubicki
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M. Kubicki Holding ApS
Skarvadvej 241
9382 Tylstrup

CVR-nr: 39600129

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af drejebænk samt eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 177 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			-18.081
Bruttofortjeneste/Bruttotab		75.691	75.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.143	-97.143
Resultat af ordinær primær drift		-21.452	-21.423
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		52.547	-18.081
Andre finansielle indtægter			343
Øvrige finansielle omkostninger		-30.918	-31.692
Ordinært resultat før skat		177	-70.853
Årets resultat		177	-59.418
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-18.081
Overført resultat		177	-41.337
I alt		177	-59.418

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		504.866	602.009
Materielle anlægsaktiver i alt		504.866	602.009
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		99.490	46.943
Andre tilgodehavender		140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		239.490	186.943
Anlægsaktiver i alt		744.356	788.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.888	4.388
Udskudte skatteaktiver		67.302	67.302
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		1.550	1.551
Tilgodehavender i alt		71.740	73.241
Likvide beholdninger		1.690	5.033
Omsætningsaktiver i alt		73.430	
AKTIVER I ALT		817.786	867.226

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-249.471	-249.648
Egenkapital i alt		-199.471	-199.648
Leasingforpligtelser		345.288	416.853
Langfristede gældsforpligtelser i alt		345.288	416.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		592.588	570.640
Leasingforpligtelser		74.381	74.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		671.969	650.021
Gældsforpligtelser i alt		1.017.257	1.066.874
PASSIVER I ALT		817.786	867.226

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret